Innovative Daylighting Solutions
创新采光方案引导者
U型锁扣阳光板
HUASHILONG Polycarbonate Sheet Has Certified ISO9001:2008
企业通过 ISO9001:2008\ISO14001:2004 国际质量体系认证
产品责任条款
本信息和我公司的技术建议 , 无论是口头的、书面的 , 还是以试验的形式 , 都是出于诚意而
提供 , 对此 , 我公司并不作任何保证 , 这同样适用于涉及第三方所有权的情形。我公司的技

标准 U值
U-value (W/m2.K)
透光率·透明
LT(%)  clear
透光率·乳白
LT (%) opal
示意图
schematic diagram
2-wall
R-structure
2 层矩形结构
RGL-U2RS6 6 1.60
600
3.56 85 46
RGL-U2RS8 8 1.80 3.26 83 44
RGL-U2RS10 10 2.00 3.02 80 44
4-wall
R-structure
4 层矩形结构
RGL-U4RS8 8 2.00
1040
2.56 68 42
RGL-U4RS10 10 2.20 2.39 65 41
RGL-U4RS12 12 2.40 2.19 63 41
4-wall
H-structure
4 层蜂窝结构
RGL-U4HS6 6 1.70
600
2.11 61 39
RGL-U4HS8 8 2.00 2.00 60 38
RGL-U4HS10 10 2.20 1.88 58 37
RGL-U4HS12 12 2.50 1.78 55 36
6-wall
D-structure
6 层菱形结构
RGL-U6DS16 16 3.20
1040
1.63 61 34
RGL-U6DS18 18 3.50 1.52 60 31
RGL-U6DS20 20 3.80 1.20 58 30
       力佳龙 ®U 型锁扣阳光板是一种先进的多层 PC 板插接系统，其设计已经实践证
明，集合了优良的采光、隔热和高强度等性能。它提供一个轻质、无膨胀和防漏设计，
能承受非常高的荷载。力佳龙 ®U 型锁扣阳光板的诸多优势使其成为多种项目长期使
用的理想选择。